
UCHWAŁA NR LXII.454.2024
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 29 stycznia 2024 r.

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Biblioteka i Kultura w Izbicku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194, ze zm.) oraz art. 2, art. 11, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) Rada Gminy Izbicko uchwala:

§ 1. W uchwale nr LIX.421.2023 Rady Gminy Izbicko z dnia 30 października 2023 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Biblioteka i Kultura w Izbicku, w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 4 punkt 1otrzymuje brzmienie: 

„1) Filia Biblioteczna w Boryczy przy ul. Wojska Polskiego 12;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Andrzej Kapica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 5 lutego 2024 r.

Poz. 333


		2024-02-05T13:34:25+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




